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LISTA TOP 15
NAJGLEDANIJIH
TELEVIZIJSKIH KANALA
NA CIJELOM DANU:

SVI TELEVIZIJSKI KANALI

U analizu su ukljuceni svi
zemaljski i nezemaljski kanali

dacscanner

PROSINAC 2021.
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LISTATOP 15
NAJGLEDANIJIH

TELEVIZIJSKIH KANALA

NA CIJELOM DANU:

NEZEMALJSKI TELEVIZI)SKI

KANALI

U analizu su ukljuceni svi
nezemaljski kanali.

dacscanner

PROSINAC 2021.
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NATIONAL GEOGRAPHIC
FOX

CINESTAR TV1

CINESTAR TV ACTION
FOX LIFE

FOX MOVIES
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CINESTAR TV PREMIERE 1

NATIONAL GEOGRAPHIC WILD
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LISTA TOP 15
NAJGLEDANIJIH EMISIJA
NA CIJELOM DANU:

SVI TELEVIZIJSKI KANALI

U analizu su ukljuceni svi
zemaljski i nezemaljski kanali

U listu najgledanijih emisija ne
ulaze duplicirani programi i
programi kra¢i od 15 min. Ako
program ima vise od jednog
emitiranja, u izvjestaju je
naveden najgledaniji sadrzaj.

dacscanner
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14 11.12.2021 ARENA SPORT 3

15

DATUM

KANAL

19.12.2021 ARENA SPORT 3

5.12.2021 ARENA SPORT 3

26.12.2021

5.12.2021

7.12.2021

5.12.2021

9.12.2021

4.12.2021

8.12.2021

8.12.2021

NOVA TV

HRT2

HRT1

NOVA TV

ARENA SPORT 1

RTL TELEVIZIJA

HRT1

HRT2

20.12.2021 RTL TELEVIZIJA

5.12.2021

HRT1

24.12.2021 RTL TELEVIZIJA

21.12.2021 RTL TELEVIZIJA

EMISIJA (RJAMR

17:30 Nogomet - HNL:
Hajduk - Osijek

17:30 Nogomet - HNL:
Dinamo Zagreb - Hajduk

19:15 Dnevnik Nove TV

15:57 Davis cup finale:
Hrvatska - Rusija

18:13 Potjera

20:15 Supertalent

21:00 Nogomet - Europa liga:
West Ham - Dinamo Zagreb

18:30 RTL Danas

19:00 Dnevnik 2

20:53 Nogomet, Liga prvaka:
Bayern - Barcelona, 1.pol

22:15 RTL Direkt
12:28 Plodovi zemlje

20:11 Sam u kuci

15:00 Nogomet - HNL:
Lokomotiva Zagreb - Hajduk Split
22:54 Tri, dva, jedan —

ho, ho, ho!
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LISTATOP 15
NAJGLEDANIJIH EMISIJA
NA ClJELOM DANU:
NEZEMALJSKI TELEVIZI)SKI
KANALI

U analizu su ukljuceni svi
nezemaljski kanali

U listu najgledanijih emisija ne
ulaze duplicirani programi i
programi kra¢i od 15 min. Ako
program ima vise od jednog
emitiranja, u izvjestaju je
naveden najgledaniji sadrzaj.

dacscanner
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DATUM

19.12.2021

5.12.2021

9.12.2021

11.12.2021

19.12.2021

7.12.2021

11.12.2021

8.12.2021

1.12.2021

12.12.2021

5.12.2021

19.12.2021

15.12.2021

1.12.2021

4.12.2021

KANAL

Arena Sport 3
Arena Sport 3
Arena Sport 1
Arena Sport 3
Arena Sport 3
Arena Sport 3
Arena Sport 3

Arena Sport 3

HNTV

Arena Sport 3
Arena Sport 3
Arena Sport 3

Arena Sport 3

HNTV

Arena Sport 3

EMISIJA
17:30 Nogomet - HNL:
Hajduk - Osijek
17:30 Nogomet - HNL:
Dinamo Zagreb - Hajduk
21:00 Nogomet - Europa liga:
West Ham - Dinamo Zagreb
15:00 Nogomet - HNL:

Lokomotiva Zagreb - Hajduk Split

17:00 Emisija Uoci Derbija

21:00 Nogomet - LP:
Real Madrid - Inter
17:05 Nogomet - HNL:
Rijeka - Gorica

17:00 Nogomet - HNL:
Rijeka - Osijek

18:25 Nogomet - Hrvatski kup:

GNK Dinamo - HNK Rijeka
17:05 Nogomet - HNL:
Dinamo - Slaven Belupo

17:00 Emisija Uoci Derbija

15:00 Nogomet - HNL:
Hrvatski Dragovoljac - Dinamo
18:00 Nogomet - HNL:

Istra - Dinamo

18:00 Nogomet - Hrvatski kup:

Kup je nas
13:00 Nogomet - HNL:
Gorica - Osijek
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LISTATOP 15
NAJGLEDANIJIH
TELEVIZIJSKIH KANALA
U PERIODU 19-23H:

SVI TELEVIZIJSKI KANALI

U analizu su ukljuceni svi
zemaljski i nezemaljski kanali

dacscanner

PROSINAC 2021.

1 NOVA TV

2 RTL TELEVIZIJA
3 HRT1

4 HRT2

5 DOMA TV

6 RTL2

7 RTL KOCKICA

8 NICKELODEON
9 PICKBOX TV
LY ARENA SPORT 3
1 ARENA SPORT 1
12 CINESTARTV1
13 DIVA

14 CINESTAR TV ACTION
15 FOX
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LISTATOP 15
NAJGLEDANIJIH
TELEVIZIJSKIH KANALA
U PERIODU 19-23H:

NEZEMALJSKI TELEVIZI)SKI

KANALI

U analizu su ukljuceni svi
nezemaljski kanali.

dacscanner

PROSINAC 2021.

1 NICKELODEON

2 PICKBOX TV

3 ARENA SPORT 3

4 ARENA SPORT 1

5 CINESTAR TV1

6 DIVA

7 CINESTAR TV ACTION

8 FOX

9 CINESTAR TV PREMIERE 1
10 CINESTAR TV PREMIERE 2
1 HBO

12 FOX LIFE

13 AMC

14 NICK JR (HR)

15 FOX MOVIES
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LISTATOP 15

NAJGLEDANIJIH EMISIJA

NA 19-23:

SVI TELEVIZI)SKI KANALI

U analizu su ukljuceni svi
zemaljski i nezemaljski kanali

U listu najgledanijih emisija ne
ulaze duplicirani programi i
programi kra¢i od 15 min. Ako
program ima vise od jednog
emitiranja, u izvjestaju je
naveden najgledaniji sadrzaj.

dacscanner
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DATUM

26.12.2021

5.12.2021

9.12.2021 ARENASPORT 1

8.12.2021

8.12.2021

20.12.2021

24.12.2021

21.12.2021

6.12.2021

4.12.2021

3.12.2021

16.12.2021

26.12.2021

8.12.2021

31.12.2021

KANAL

NOVA TV

NOVA TV

HRT1

HRT2

RTL TELEVIZIJA 22:15 RTL Direkt

RTL TELEVIZIJA 20:11 Sam u kudi

RTL TELEVIZIJA

RTL TELEVIZIJA 20:49 Brak na prvu

HRT1

HRT2

NOVA TV

NOVA TV

RTL TELEVIZIJA 20:12 lago nama

NOVA TV

EMISIJA

19:15 Dnevnik Nove TV

20:15 Supertalent

21:00 Nogomet - Europa liga:
West Ham - Dinamo Zagreb

19:00 Dnevnik 2

20:53 Nogomet, Liga prvaka:
Bayern - Barcelona, 1.pol.

22:54 Tri, dva, jedan —

ho, ho, ho!

20:11 Nemoguda misija:

Protokol duh

20:53 Madrid: Davis cup,
Hrv- Srb, prijenos polufinala

21:13 Masterchef

20:15 Kralj lavova

20:20 | Godina Nova 2022.
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LISTATOP 15
NAJGLEDANIJIH EMISIJA
NA 19-23:

NEZEMALJSKI TELEVIZIJSKI
KANALI

U analizu su ukljuceni svi
nezemaljski kanali

U listu najgledanijih emisija ne
ulaze duplicirani programi i
programi kra¢i od 15 min. Ako
program ima vise od jednog
emitiranja, u izvjestaju je
naveden najgledaniji sadrzaj.

dacscanner
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DATUM

9.12.2021

7.12.2021

1.12.2021

5.12.2021

12.12.2021

9.12.2021

19.12.2021

16.12.2021

20.12.2021

16.12.2021

21.12.2021

8.12.2021

7.12.2021

10.12.2021

18.12.2021

KANAL

ARENA SPORT 1

ARENA SPORT 3

HNTV

ARENA SPORT 3

ARENA SPORT 6

ARENA SPORT 3

ARENA SPORT 3

NICKELODEON

NICKELODEON

NICKELODEON

ARENA SPORT 6

ARENA SPORT 1

ARENA SPORT 1

PICKBOX TV

EMISIJA

21:00 Nogomet - Europa liga:
West Ham - Dinamo Zagreb
21:00 Nogomet - LP:

Real Madrid - Inter

20:30 Nogomet - Hrvatski kup:
Kup je nas

19:30 Nogomet - emisija: Prva liga

21:00 Nogomet - Spanjolska liga:
Real Madrid - Atletico Madrid
19:00 Nogomet - LP:

Atalanta - Villareal

19:30 Nogomet - emisija: Prva liga
19:30 Ured za carolije
19:00 Thundermani

20:00 Danger Force

21:30 Nogomet - Spanjolska liga:
Sevilla - Barcelona

21:00 Nogomet - LP:

Bayern M. - Barcelona

21:00 Nogomet - LP:

Porto - Atletico Madrid

21:00 Poirot

NICKELODEON 19:30 Side Hustle
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KOMPARATIVNA ANALIZA

PODATAKA

U analizu su ukljuceni svi _

zemaljski i nezemaljski kanali SIECAN]J 2021. - PROSINAC 2021.
MIN AMR
600 30,00%
500 25,00%
400 20,00%
300 15,00%
200 10,00%
100 5,00%

0 0,00%
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